
 

ROYALTON RIVIERA CANCUN *****
 
Destinace: Mexiko - CANCUN 
 

  

Hotelový resort Royalton Riviera Cancun, je obklopen tropickou zelení a nachází se přímo na písčité
pláži. Vzdálenost od mezinárodního letiště je 30 minut a od centra Cancúnu 40 minut jízdy. Hotel
disponuje celkem 840 pokoji, které se dělí načtyři kategorie „Junior Suite“, „Suite“, „Family suite“
a „Presidentieal Suite“. Všechny kategorie pak mají možnost za příplatek výhled na moře, nebo
s přímým vstupem do společného bazénku. Pokoje (Suite, Family suite a Presidential Suite), může hotel
nabídnou i s vlastní jacuzzi. V každém pokoji je k dispozici : postel (zn. DreamBed), USB dobíjení,
Bluetooth audio stanici, bezplatné Wi-Fi služby, trezor, dešťovou sprchu, satelitní TV, mini Bar ,
žehlící prkno, vysoušeč vlasů a set pro přípravu kávy nebo čaje. Každý pokoj disponuje balkónem nebo
terasou. Hotel nabízí 9 restaurací jako jsou např. „Gourmet Marché“ – mezinárodní buffet, „Zen“ –
japonská kuchyně, „Agave“ – mexická kuchyně, „Caribbean Restaurand and Gril“ – karibské speciality,
„Hunter Steakhouse“ – steak house , „Grazie Italian Trattoria“ – italská kuchyně. Do restaurací je
k večeři vyžadován společenský oděv. Dále má k dispozici 13 barů „Score Sports Bar and Lounge“,
„Sands Beach Bar“, „Martini Mix“, „XS Disco Bar“ či „Nautica Beach Bar“ a další. Dále máte k dispozici
„Caffe Lounge“ a „Ice Cream Parlour“. Royalton Riviera Cancun nabízí k pohodové dovolené i další
služby. Rodiče jistě ocení dětské cluby „Clubhouse Kids Clubs“ pro děti od 4 do 12 let, anebo
„Hangout Teens Club“ pro dětí ve věku od 13 – 17 let. V hotelu najdete i „Splash park“ neboli
aquapark. Z aktivit hotel nabízí plážový volejbal, ping pong, kurzy vaření, taneční kurzy, aerobik,
šnorchlovaní, jízdu na kajaku a večer živá vystoupení. Odpočinek si můžete dopřát v „Royal Spa“,
wellnes salón nabízí celou řadu masáž í a kosmetických procedur jako manikúru, pedikúru, depilaci,
make-up či kadeřnické služby. Firemní meeting, univerzitní setkaní po letech, narozeninová oslava či
svatba – i toto hotel umí uspořádat. 24 hodinová recepce a pokojová služba.

Aktuální počasí   °C   °C
   Informace o hotelu  
   Kavárna 

  
   Vinárna 

  
   Denní bar 

  
   Školící místnost 

  
   Salonek 

  
   Dětský koutek 



  
   Výtah 

  
   Plavecký bazén 

  
   Vířivá koupel 

  
   Sauna 

  
   Solárium 

  
   Masáže 

  
   Fitness 

  
   Kadeřnictví 

  
   Pláž 

  
   Restaurace 

  
   Svatby 

  
   Vodní nemotorizované sporty 

  
   Motorizované sporty 

  
   Animace - dospělí 

  
   Animace - děti 

  
   Prádelna 

  
   Diskotéka 

   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   Satelitní TV 

  
   Radiopřijímač 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Terasa / Balkon 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

  
   Pokojová služba 

  
   Rodinné pokoje 

  
   Kávovar 

  
   Žehlení prádla 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

LETIŠTĚ CANCÚN 17,8 km

CANCUN - OBCHODNÍ CENTRUM 24,2 km

PYRAMIDA CHICHÉN ITZÁ 182,1 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

